
ZARZĄDZENIE  NR 35/2024 

BURMISTRZA  WYSZKOWA 
z dnia 21.02.2024 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: 
„Gminna Szkoła Rodzenia – program edukacji przedporodowej dla przyszłych rodziców 

w gminie Wyszków” w 2024 roku. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j.Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 48 ust 1 i 5 i art. 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j Dz. U. 

z 2024r. poz. 146 ), art. 114 ust. 1 pkt 1, art. 115 ust. 1 pkt 1 i art. 116 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 991 z późn. zm.) w związku 

z uchwałą Nr XXVII/335/21 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 stycznia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Gminna Szkoła Rodzenia – program 

edukacji przedporodowej dla przyszłych rodziców w gminie Wyszków”, Burmistrz Wyszkowa 

zarządza, co następuje: 

§1  

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora programu polityki zdrowotnej 

pn.: „Gminna Szkoła Rodzenia – program edukacji przedporodowej dla przyszłych 

rodziców w gminie Wyszków” w 2024 roku. 

2. Wynik przedmiotowego konkursu ofert na realizatora programu w postępowaniu 

konkursowym wraz z przyznaną wysokością środków finansowych na realizację zadania, 

stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP Gminy Wyszków oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


